STEELWRIST

EARTHMOVING EFFICIENCY

X18 SQ60-5

Tiltrotator 12-16 ton

OPEN

En tiltrotator f6r gravmaskiner mellan 12 och 16 ton

Steelwrist tiltrotator ar utvecklad for att leverera den styrka och
hallbarhet som &r ett maste fér mellanstora och stdrre gravmaskiner.
Vara tiltrotatorer har 1ag bygghojd, hog tiltvinkel och ett oslagbart
styrka/vikt-férhallande tack vare stalgjutna komponenter.

Med en tiltrotator kan du rotera redskapet 360 grader och vinkla det
45 grader i bada riktningarna med utmarkt precision och kontroll.
Detta underlattar ditt arbete och gor dig flexibel att ta dig an en
méangd nya utmanande jobb.

Snabbfastet har Front Pin Lock sékerhetslésning, ett mekaniskt las
av framaxeln som minimerar risken for att oavsiktligt tappa
redskapet.

Hoégflodeshydraulik och Absolute rotationssensor

Med en tiltrotator som har hégflédeshydraulik kan du anvanda
tiltrotatorn pd ett mer bransleeffektivt satt och fa en effektivare
anvandning av redskap som kraver hogt fléde. En robust och lattkalibrerad Absolute rotationssensor i hégflédeswiveln forser
maskinstyrsystemet med data av h6g noggrannhet.

Steelwrist SQ automatiska fastessystem

Steelwrist SQ &r en hogpresterande helautomatisk oljekopplingsteknik som anvands i snabbfésten och tiltrotatorer pa
gravmaskiner for att koppla hydrauliska redskap. Operatéren kan koppla pa och av redskap utan att Idmna maskinhytten.
Steelwrist SQ-produkter foljer Open-S-standarden

Alla Steelwrist SQ-produkter féljer den globala Open-S industristandarden fér automatiska fasten for gravmaskiner. Det innebar
att SQ-systemet &r utformat for att kunna anvandas ihop med andra varumarken som féljer Open-S-standarden.
Styrsystem

Steelwrist levererar tva typer av styrsystem. Quantum &r ett avancerat styrsystem dér ergonomi, enkel installation och
bréansleekonomi, fjérrsupport och automatisk redskapsigenkanning &r viktiga delar i systemet. Fyrslangssystem med
proportionalstyrning fran maskin ar ett enklare styrsystem. Las mer

Tillval

Gripkassett

Utrusta din tiltrotator med en gripkassett med fingergrip som gér din grdvmaskin annu mer flexibel. Gripkassetten kan
eftermonteras. Las mer

Centralsmorjning

Vara tiltrotatorer kan utrustas direkt fran fabrik med centralsmdrjning som passar marknadens ledande
centralsmorjningssystem. Centralsmorjning kan ocksa kopplas automatiskt till ett redskap under tiltrotatorn. Las mer

STEELWRIST AB www.steelwrist.com info@steelwrist.com


https://steelwrist.com/wp-content/uploads/Steelwrist_X18-SQ60_900x900_1_Open-S.png
https://steelwrist.com/produkter/tillbehor/gripkassett/
https://steelwrist.com/produkter/tillbehor/centralsmorjning/

/& Matt

Typ

Bredd (mm)
Langd (mm)
Bygghojd (mm)

Bredd cylindrar
(mm)

Vikt fran (kg)

Bredd med
grip (mm)

Langd med
grip (mm)

Gripvidd (mm)

Vikt med grip
fran (kg)

Axelavstand
(cc-métt) (mm)

Maxbredd
sticka (mm)

Axeldiameter
sticka (mm)

SQ60-5/SQ60-5

616

726

458

737

440

77

952

820

580

STEELWRIST AB

Direct Fit/SQ60-5

616

780

521

737

500

717

1001

820

640

300-460

322

60-75

Typ

Rekommenderad

maskinvikt (ton)
Overdel
Redskapsdel

Max tiltvinkel
(grader)

Flodesbehov (liter/

min)
Arbetstryck (bar)
Hydrauliska

extrafunktioner
utan grip

Hydrauliska
extrafunktioner
med grip

Rotationshastighet

(r/m)

Rotationskraft
(kNm)

Tiltkraft (kNm)

Smorjning i
vaxelhuset

www.steelwrist.com

£ Teknisk specifikation

SQ60-5/SQ60-5

12-16

SQ60-5
SQ60-5

45

80-100

210

7,8

Fett

Direct Fit/SQ60-5

12-16

Direct Fit
SQ60-5

45

80-100

210

7,8

41

Fett

info@steelwrist.com
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